
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702521

Prodej bytu 1+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Tolstého

Prodej bytu 1+1, 60 m?, Litoměřice, ul.
Tolstého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870907 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Tolstého

Prodej bytu 1+1, 60 m?, Litoměřice, ul. Tolstého

Prodej bytové jednotky 1+1 v Litoměřicích, hledáte útulný domov v
srdci krásného města Litoměřic? Nabízíme k prodeji bytovou
jednotku 1+1 situovanou v suterénu cihlového domu přímo v centru
města, v ulici Tolstého. Tento byt je ideální kombinací soukromí a
městského života. Nabízí vlastní vstup s možností relaxace na
venkovním posezení. Prostorná vstupní chodba, která vede do
jednotlivých místností. Samostatná místnost pro klid a odpočinek.
Obývací místnost s kuchyňskou linkou a barem, kde se snoubí
vaření s pohodlím domova. Moderní koupelna s toaletou, rok po
rekonstrukci, vybavená sprchovým koutem. Přístup na zahradu,
která poskytuje další prostor pro odpočinek nebo zábavu. Vytápění a
ohřev teplé vody je plynovým kotlem. Byt je skvělou příležitostí pro
ty, kteří hledají komfortní bydlení s atmosférou historického města
nebo jako investici a nebo startovací byt. Hypoteční servis vám
zařídí naše hypoteční specialistka a o prohlídku se postará makléř.

CENA: (za nemovitost) 2 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702521

Prodej bytu 1+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Tolstého

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


